
 
SHETLANNINPONIEN ROTUNÄYTTELY su 7.6.2026 
SIPOO, SAVIJÄRVEN KARTANO 
Osoite: Savijärven Puistotie, 04130 Sipoo 
Järjestäjä Suomen Shetlanninponiyhdistys ry. 
Tuomari Jane Lund, DK 
Käyttöluokkatuomari Mervi Santonen  
Handlerluokkien tuomareina Lotta Aalto ja Josefina Lindqvist 
Agilitytuomari Mirkka Lehtonen 
 
Hyvä näytteilleasettaja! 
 
Savijärven näyttelyyn ilmoitettiin ulkomuoto- ja käyttöluokkiin 94 ponia, joilla on yhteensä 160 starttia! 
Shettikset saavat tänä vuonna käyttöluokissa seurakseen myös muutamia muita rotuponeja.   
 
Tapahtuma alkaa klo 9.30 ja päättyy n klo 17.30. Tapahtumalla ei yhdistyksen puolesta ole vakuutusta.  
Sekä näyttelykehä että käyttöluokkakehä ovat ulkona, hiekkapohjaisella ratsastuskentällä.  
 
Näyttelyn aikataulu, ponilistat, näyttely- ja käyttöluokkasäännöt sekä käyttöluokkien ohjelmat löytyvät 
osoitteesta www.shettis.com 
Näytteilleasettaja on velvollinen noudattamaan Suomen Shetlanninponiyhdistyksen näyttelysääntöjä.  
 
Ilmoittaudu näyttelyn kansliaan noin tuntia ennen oman luokan alkua. Saat sieltä numerolapun, joka 
palautetaan arvostelun jälkeen. Numeroa vastaan saat kansilasta ponin kirjallisen arvion. Arvio voidaan 
julkaista ja se on julkinen. Jälkeläis- ja kasvattajaluokkiin (10€) on mahdollisuus ilmoittautua myös paikan 
päällä.  
 
Miniluokkiin ilmoitetut ponit mitataan näyttelypaikalla ja yli 86 cm ponit siirtyvät standardikokoisten luokkaan.  
Minien omistajien tulee itse huolehtia, että poni mitataan noin puoli tuntia ennen oman luokan alkua. Jos 
ponilla on jo lopullinen mittaustulos, tai se on mitattu tänä vuonna, sitä ei tarvitse mitata uudestaan. Ohjeet 
saa kansliasta.  
 
Ohjelman aikataulut ovat ”noin-aikoja”, joten kehien laidalla kannattaa olla hyvissä ajoin ennen oman luokan 
alkua. Myöhästyneitä poneja ei tuomarin ole pakko arvostella. Kaikkien toivotaan omalta osaltaan olevan 
ajoissa paikalla. 
 
Monet ponit osallistuvat tänäkin vuonna sekä näyttelyluokkaan että useaan käyttöluokkaan, minkä vuoksi 
aikataulut saattavat hieman elää. Pyrimme mahdollistamaan kaikkien osallistumisen omiin luokkiinsa, ja 
pyydämme ymmärrystä, jos johonkin luokkaan joudutaan hieman odottamaan osallistujaa toisesta kehästä. 
Ponien varusteet voi tuoda valmiiksi kehän laidalle, jotta luokasta toiseen vaihtaminen käy sujuvasti.  
 
Näyttelyssä on mahdollisuus palauttaa hyväkuntoinen ruusuke kansliaan. Yhdistys hyvittää siitä 1€. 
 
Näyttelypaikalla on Husaariratsastajien järjestämä monipuolinen buffetti. Buffetin tuotto käytetään 
Nuorisokerhon hyväksi. 
 
 
Näyttelyä koskevat tiedustelut & poisjäännit: Anne Backman 050 393 5253 anne.c.backman@gmail.com 
Majoitukset ja tallipaikat: www.savijarvigard.com tai Camilla Simonsén  puh 040 581 9984 
 
Pysäköinti on laitumella, ainoasataan Isot hevosautot ajetaan hiekkaparkkipaikalle, seuraa opasteita!  
 
Näyttelyn aikataulu ja käsiohjelma liitteenä 
 
 
Tervetuloa näyttelyyn! 
Anne  

http://www.shettis.com/
http://www.savijarvigard.com/


 
 
 
Palkitseminen 

- Näyttelyssä ponit palkitaan ensimmäisellä (I), toisella (II) tai kolmannella (III) palkinnolla tai ne 
jätetään palkinnotta (ei palk.). 

- 0-3-vuotiaan ponin tulee saada vähintään toinen palkinto (II) ollakseen oikeutettu kilpailemaan 
luokkavoitosta ja/tai championaatista. 

- 4-vuotiaan tai vanhemman ponin tulee saada vähintään toinen palkinto (II) ollakseen oikeutettu 
kilpailemaan luokkavoitosta. 

- 4-vuotiaan tai vanhemman ponin tulee saada vähintään ensimmäinen palkinto (I) ollakseen 
oikeutettu kilpailemaan championaatista.  

- Luokkavoittajista valitaan Champion ponit sekä tuomarin halutessa myös Reserve Champion 
ponit. 

- Best In Show -kehään osallistuvat halutessaan kaikki luokkavoittajat. 
- Käyttöluokkien voittajista valitaan Champion ja tuomarin halutessa myös Reserve Champion, 

jotka osallistuvat BIS-kehään, mielellään kilpailuvarustuksessa ja saavat siellä käyttää 
avustajaa. 

- Halutessaan tuomari voi kutsua BIS-kehään myös muita poneja. 
- BIS-kehässä valitaan Best In Show, Best In Show 2 ja Best In Show 3. 

 



 
 
Kartalla:  
1 – näyttelykehä 
2 – käyttöluokkakehä 
3 – agility 
P – pysäköinti 
K – kanslia 
 


